
DODATEK Č.l
ke Smlouvě o dílo č. HAR230028 ze dne 30. 05. 2023 uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, mezi

Zhotovitelem: 
se sídlem: 
zapsaná do OR: 
Zastoupeným: 
IČ: 
DIČ: 
bank, spoj.:

HARTEX CZ s.r.o.
Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice
KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15091
Petrem Cihlářem, jednatelem
25048902
CZ25048902
ČSOB a.s„ č. ú.: 182791906/0300

(dále jen zhotovitel)

a

Ob j ednavatelem: Příspěvková organizace Městská sportovní zařízení v Litoměřicích
se sídlem: Zahradnická 28, 412 01 Litoměřice
Zastoupeným: 
IČ:

ing. Eduardem Šifem 
70923477

DIČ: CZ70923477
(dále jen objednavatel na straně druhé)

I.
Předmět dodatku

Obě smluvní strany uzavřely dne 30. 05. 2023 Smlouvu o dílo „Oprava podlah, stěn a podhledů - 
Plavecký bazén Litoměřice“ a dohodly se na následujícím dodatku:

1. Smluvní strany se dohodly o provedení víceprací: odbourání spodní řady obkladů místností 
sprch, odbourání původního nesoudržného podkladu podlah. Změnové listy, týkající se 
dohodnutých změn v rozsahu a provedení sjednaného Díla, tvoří přílohu tohoto dodatku.

Smluvní strany uvádějí, že tímto dodatkem došlo k následující úpravě smluvní ceny díla 
uvedené v čl. II. odst. 1. Smlouvy o dílo.

Cena dle smlouvy o dílo: 559 771,90 Kč bez DPH
Vícepráce: 187 842,58 Kč bez DPH
Cena po změně: 747 614,48 Kč bez DPH

II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel i 

objednavatel obdrží shodně po jednom vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 

smluvních stran.



V Litoměřicích, dne 15. 08. 2023

objednáváte zhotovitel


